
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BARATAO PNEUS LTDA  092 25.115.613/0001-03 2.200,00 1.645,00 Sim

2 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  073 07.493.402/0001-14 2.333,33 1.750,00 Sim

3 CASINI PNEUS LTDA ME  038 10.491.508/0001-93 2.333,00 1.850,00 Sim

4 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  040 01.795.704/0001-60 2.333,00 2.149,00 Sim

5 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  008 20.183.508/0001-80 2.333,33 2.164,99 Sim

6 TEREZA PNEUS LTDA  077 01.179.914/0001-24 2.333,33 2.287,95 Sim

7 RK2 PNEUS LTDA  022 26.472.570/0001-78 2.333,00 2.333,00 Sim

8 OVIDIO S MOREIRA - PNEUS  076 73.304.537/0001-19 2.333,33 2.333,33 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI  066 08.774.832/0001-77 2.333,00 1.640,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 17:04:38
LOTE 1

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: Pneu 1000x20 - tração - 16 lonas - 146/143j - prof. Min. 20 mm
Quantidade: 32 Valor Unit.: 1.645,00 Valor Total: 52.640,00

Marca: ANTEO Modelo: AT59

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 BARATAO PNEUS LTDA  071 25.115.613/0001-03 2.200,00 1.645,00 Sim

2 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  076 07.493.402/0001-14 2.216,67 1.750,00 Sim

3 CASINI PNEUS LTDA ME  058 10.491.508/0001-93 2.216,00 1.850,00 Sim

4 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  026 01.795.704/0001-60 2.215,00 2.149,00 Sim

5 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  048 20.183.508/0001-80 2.333,33 2.165,99 Sim

6 TEREZA PNEUS LTDA  023 01.179.914/0001-24 2.216,67 2.186,95 Sim

CLASSIFICAÇÃO

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 17:04:38
LOTE 2

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: Pneu 1000x20 - tração - 16 lonas - 146/143j - prof. Min. 20 mm
Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.645,00 Valor Total: 13.160,00

Marca: ANTEO Modelo: AT59
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7 RK2 PNEUS LTDA  059 26.472.570/0001-78 2.216,00 2.216,00 Sim

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI  089 08.774.832/0001-77 2.216,00 1.640,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  096 20.183.508/0001-80 2.426,67 1.704,99 Sim

2 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI  063 08.774.832/0001-77 2.426,00 1.705,00 Sim

3 RK2 PNEUS LTDA  064 26.472.570/0001-78 2.426,00 1.710,00 Sim

4 A M MENDES - ACESSORIOS  080 06.009.600/0001-05 2.400,00 1.724,98 Sim

5 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  051 01.795.704/0001-60 2.420,00 2.199,89 Sim

6 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  038 07.493.402/0001-14 2.426,67 2.200,00 Sim

7 TEREZA PNEUS LTDA  002 01.179.914/0001-24 2.426,67 2.425,98 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:11:07
LOTE 3

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade

Descrição: Pneu 275/80R22,5 - direcional - 16 lonas - 149/146J - prof. Min. 18.0 mm - terra / asfalto
Quantidade: 4 Valor Unit.: 1.704,99 Valor Total: 6.819,96

Marca: AMULET Modelo:  275/80R22.5 149/146L 16PR 
AMULET AA267

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 A M MENDES - ACESSORIOS  024 06.009.600/0001-05 3.100,00 1.999,80 Sim

2 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  039 07.493.402/0001-14 3.130,00 2.300,00 Sim

3 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  071 01.795.704/0001-60 2.990,00 2.598,99 Sim

4 TEREZA PNEUS LTDA  045 01.179.914/0001-24 3.130,00 3.128,00 Sim

5 RK2 PNEUS LTDA  088 26.472.570/0001-78 3.130,00 3.130,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI  001 08.774.832/0001-77 3.130,00 1.990,00 Sim

DESCLASSIFICADOS

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 03/11/2022 17:04:38
LOTE 4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: Pneu 275/80r22,5 - tração (terra / asfalto) 16 lonas - 149/146k - prof. Min. 23,5 mm
Quantidade: 8 Valor Unit.: 1.999,80 Valor Total: 15.998,40

Marca: BRIDGESTONE Modelo: L325
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  046 20.183.508/0001-80 5.933,33 3.649,99 Sim

2 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI  018 08.774.832/0001-77 5.933,00 3.650,00 Sim

3 RK2 PNEUS LTDA  067 26.472.570/0001-78 5.933,00 3.679,00 Sim

4 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  001 07.493.402/0001-14 5.933,33 3.769,00 Sim

5 A M MENDES - ACESSORIOS  021 06.009.600/0001-05 5.900,00 3.790,00 Sim

6 TEREZA PNEUS LTDA  023 01.179.914/0001-24 5.933,33 4.950,00 Sim

7 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  034 01.795.704/0001-60 5.930,00 5.089,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:11:07
LOTE 5

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade

Descrição: Pneu 17.5-25 - 16 lonas - prof. Mín. 27.0 mm - L3 - banda da rodagem com centro fechado - serviço em cascalho/rochas
Quantidade: 8 Valor Unit.: 3.649,99 Valor Total: 29.199,92

Marca: FORERUNNER Modelo:  17.5-25 16PR 
FORERUNNER E3/L3 TL QH811

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 MGB PNEUS IMPORTACAO E DISTRIBUICAO EIRELI  079 20.183.508/0001-80 4.233,33 2.849,89 Sim

2 RK2 PNEUS LTDA  029 26.472.570/0001-78 4.233,00 2.867,00 Sim

3 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  004 07.493.402/0001-14 4.233,33 2.899,00 Sim

4 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI  081 08.774.832/0001-77 4.233,00 3.488,00 Sim

5 TEREZA PNEUS LTDA  036 01.179.914/0001-24 4.233,33 3.549,00 Sim

6 BARATAO PNEUS LTDA  012 25.115.613/0001-03 4.200,00 3.820,00 Sim

7 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  057 01.795.704/0001-60 4.233,00 4.219,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

A M MENDES - ACESSORIOS  040 06.009.600/0001-05 4.200,00 2.489,85 Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:11:07
LOTE 6

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade

Descrição: Pneu 1400x24 - 16 lonas - prof. Min. 24.9 mm -G2
Quantidade: 12 Valor Unit.: 2.849,89 Valor Total: 34.198,68

Marca: SUPERGUIDER Modelo:  14.00-24 16PR 
SUPERGUIDER G2/L2 TL QH808
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  087 07.493.402/0001-14 396,67 200,00 Sim

2 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI  099 08.774.832/0001-77 396,67 204,00 Sim

3 TEREZA PNEUS LTDA  091 01.179.914/0001-24 396,67 248,00 Sim

4 CASINI PNEUS LTDA ME  061 10.491.508/0001-93 396,00 249,00 Sim

5 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  089 01.795.704/0001-60 395,00 329,00 Sim

6 BARATAO PNEUS LTDA  073 25.115.613/0001-03 390,00 339,00 Sim

7 RK2 PNEUS LTDA  014 26.472.570/0001-78 396,00 396,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 8 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:11:07
LOTE 8

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: Camara ar 1400x24
Quantidade: 12 Valor Unit.: 200,00 Valor Total: 2.400,00

Marca: MAGGION Modelo: CAMARAS DE AR

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI  048 08.774.832/0001-77 61,67 30,00 Sim

2 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  049 07.493.402/0001-14 61,67 31,00 Sim

3 TEREZA PNEUS LTDA  029 01.179.914/0001-24 61,67 38,00 Sim

4 CASINI PNEUS LTDA ME  070 10.491.508/0001-93 61,00 39,00 Sim

5 BARATAO PNEUS LTDA  096 25.115.613/0001-03 60,00 50,00 Sim

6 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  080 01.795.704/0001-60 61,00 59,00 Sim

7 RK2 PNEUS LTDA  021 26.472.570/0001-78 61,00 61,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:11:07
LOTE 9

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: Protetor aro 20
Quantidade: 20 Valor Unit.: 30,00 Valor Total: 600,00

Marca: K-RUBBER Modelo: CARRETEIRO

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 19/10/2022 14:11:07
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
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Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 SIMÃO CIRINEU AQSENEN & CIA LTDA - ME  002 07.493.402/0001-14 155,00 98,00 Sim

2 ÁGUIA COMERCIO DE PNEUS EIRELI  081 08.774.832/0001-77 155,00 99,99 Sim

3 JMC DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA-EPP  097 01.795.704/0001-60 155,00 107,90 Sim

4 CASINI PNEUS LTDA ME  061 10.491.508/0001-93 155,00 109,00 Sim

5 TEREZA PNEUS LTDA  064 01.179.914/0001-24 155,00 129,00 Sim

6 BARATAO PNEUS LTDA  014 25.115.613/0001-03 155,00 130,00 Sim

7 RK2 PNEUS LTDA  032 26.472.570/0001-78 155,00 155,00 Sim

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

DESCLASSIFICADOS

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS

Item: 1 Unidade: unidade
Descrição: Câmara de ar 1000x20
Quantidade: 20 Valor Unit.: 98,00 Valor Total: 1.960,00

Marca: SPS MAX Modelo: CAMARA DE AR

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   REINALDO GROLA
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